

OBEČNÍ ÚŘAD BUKOVANY		Čís. dopr.
Došlo: 9. 6. 14		Špatová:
Č.L. 417	Přílohy:	Ukládací znak: 56. 2

4/5

# Smlouva o dílo

č. : S15-055-0028

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění na stavební zakázku:



**„Pokládka živičných vrstev v obci  
Bukovany“**

## 1. Smluvní strany

### **1.1 Objednatel:**

se sídlem :

tel.

fax:

e-mail:

**Obec Bukovany**

Bukovany 154

257 41 Týnec nad Sázavou

+420 317 701 236, 317 701 402

+420 317 701 236

[oubukovany@volny.cz](mailto:oubukovany@volny.cz)

**Zastoupená:**

Miroslavem Šiškou, starostou obce

IČ:

00508381

DIČ:

CZ00508381

(dále jen „Objednatel“)

**a**

### **1.2 Zhotovitel:**

se sídlem:

korespondenční a fakturační adresa:

tel., fax:

e-mail:

**SILMEX s.r.o.**

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

SILMEX s.r.o., Klejnarská 92, 280 02, Kolín IV.

+ 420 321 712 832

[info@silmex.cz](mailto:info@silmex.cz)

**Zastoupená:**

Ing. Františkem Fryšem, jednatelem společnosti

ve věcech smluvních:

Ing. Milanem Štěrbou, na základě plné moci

ve věcech technických a předání díla:

Ing. Milanem Štěrbou, Michalem Sýkorou

**Bankovní spojení:**

GE Money Bank, a.s.

č.ú.

513709584/0600

IČO:

489 51 081

DIČ:

CZ48951081

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném :

Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,  
vločka 18337

(dále jen „Zhotovitel“)

## 2. Základní údaje o díle.

2.1 **Název:** „Pokládka živičných vrstev v obci Bukovany“

2.2 **Místo:** obec Bukovany

## 3. Předmět smlouvy - určení díla.

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést a Objednatel převzít a zaplatit cenu za provedení prací a dodávek na akci „Pokládka živičných vrstev v obci Bukovany“, dle oceněného výkazu výměr ze dne 2.6.2014, který je nedílnou součástí smlouvy jako příloha č. 1.

## 4. Sjednaná doba pro provedení díla.

4.1 Zhotovitel provede dílo v termínu: červen 2014

4.2 V případě, že v dohodnutém termínu nastanou nevhodné klimatické podmínky pro splnění technologických postupů - vytrvalý déšť, sněžení, pokles teplot pod hodnotu 0°C, není Zhotovitel v prodlení s termínem plnění a termín dokončení díla se tím posouvá o počet dní, kdy tyto nevhodné podmínky trvaly.

## 5. Cena za dílo.

5.1 Dohodnutá cena za dílo dle zák. č. 526/90 Sb. o cenách činí:

Cena celkem bez DPH	1 291 500,00 Kč
DPH 21 %	271 215,00 Kč
<hr/>	
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>1 562 715,00 Kč</b>

5.2 Zhotovitel a Objednatel se zavazují mimo zákonných důvodů změnit dohodnutou cenu v těchto případech:

- bude-li Objednatelem požadována změna předmětu, technického řešení a podmínek dodávky
- dojde-li k vícepracím/méněpracím, které vzniknou v průběhu stavby, po vzájemné dohodě vyhotovené písemně.

5.3 Daň z přidané hodnoty (DPH) bude dopočtena a vyúčtována při fakturaci zdanitelného plnění ve smyslu platného zákona.

## **6. Financování a placení.**

Účastníci smlouvy se dohodli, že realizace díla bude financována a placena následovně:

- 6.1 Financování a plnění za realizaci sjednaného díla bude prováděno na základě dílčích faktur vystavených na základě soupisu skutečně provedených prací a dodávek odsouhlaseného odpovědným zástupcem Objednatele.
- 6.2 Splatnost faktur byla na základě svobodné vůle smluvních stran stanovena dohodou na 30 dní od data vystavení.
- 6.3 Čestně prohlašujeme, že stavební práce, poskytnuté společností SILMEX s.r.o. se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, DIČ: CZ489 51 081, na zakázce „Pokládka živičných vrstev v obci Bukovny“ použijeme výlučně pro potřeby související výlučně s naší činností při výkonu veřejné správy a tudíž fakturace nebude podléhat režimu přenesené daňové povinnosti.
- 6.4 Jednotlivé faktury budou vystaveny do 15 dnů od data zdanitelného plnění s náležitostmi dle ust. §92a zákona č. 235/2004, o DPH v platném znění.
- 6.5 Objednatel neposkytuje zálohy.

## **7. Předání a převzetí díla, záruka.**

- 7.1 Veškeré stavební práce a použité materiály musí odpovídat příslušným ČSN, a technickým předpisům a musí být schváleny k použití v ČR.
- 7.2 Zhotovitel je povinen během záruční lhůty, na svou odpovědnost a náklady, další zjištěné vady neprodleně odstranit, a to na základě oznámení vad, provedeného objednatelem písemnou formou. Zhotovitel je povinen na písemnou reklamaci reagovat do 15-ti dnů od jejího doručení. Záruka se však nevztahuje na neodborné zacházení s předmětem po jeho předání.
- 7.3 K příjemce Zhotovitel předloží veškeré potřebné atesty, certifikáty, průkazy kvality, prohlášení o shodě, výsledky zkoušek, návody k užívání, doklady o likvidaci odpadů ze stavby a jinou obdobnou dokumentaci ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.
- 7.4 Pro odpovědnost za vady díla platí ustanovení §560 a násl. obchod. zák.
- 7.5 Záruční lhůta činí 36 měsíců a začíná dnem převzetí díla objednatelem.

## **8. Smluvní pokuta.**

- 8.1 Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto pokuty:
  - 8.1.1. Za prodlení Zhotovitele se splněním sjednaného termínu pro předání a převzetí díla smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení.



8.1.2. Za prodlení Objednatele se zaplacením dohodnutých plateb ve smluvní lhůtě splatnosti ve výši 0,05 % z částky k úhradě za každý den prodlení.

## 9. Závěrečná ujednání.

9.1 Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva a vztahy podle ní vzniklé obchodním zákoníkem. V případě vzniku sporů se smluvní strany zavazují je řešit dohodou v rámci zásady "dobré vůle". Pokud jednání smluvních stran v takových případech nebude úspěšné, rozhodne spor soudní znalec, případně soud.

9.2 Tato smlouva může být oboustranně měněna písemnými dodatky, a to se souhlasem druhé strany.

9.3 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

9.4. S touto cenovou nabídkou vyjádřilo svůj souhlas zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 19.6.2014 usnesením č. ....<sup>5</sup>.....

Přílohy:

č. 1 – Oceněný výkaz výměr ze dne 2.6.2014

č. 2 – Plná moc zástupce Zhotovitele

V Bukovanech dne: 19.6.2014

Objednatel:

Obec Bukovany

Zhotovitel:

SILMEX s.r.o.

OBEC BUKOVANY  
Bukovany 154  
257 41 Týnec n. Sázavou



Miroslav Šiška  
starosta obce

**SILMEX s.r.o.** ®  
Pražská tř. 496/88  
370 04 České Budějovice  
IČO: 489 51 081 DIČ: CZ48951081



Ing. Milan Štěrba  
ředitel společnosti

SILMEX s.r.o.

Tiskeno dne: 2.6.2014

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

Databáze:

Stavba:

BUKOVANY

05 Komunikace		Množství	m.j.	Cena	Celkem
Položka	Text				
<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				
1	577123121 Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	3 000,00	M2	175,00	525 000,00
2	573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	3 000,00	M2	11,00	33 000,00
3	577134221 Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	3 000,00	M2	223,00	669 000,00
<b>Komunikace Celkem :</b>					<b>1 227 000,00</b>
<b>8</b>	<b>Potrubí</b>				
4	899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	30,00	KUS	1 350,00	40 500,00
5	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	30,00	KUS	800,00	24 000,00
<b>Potrubí Celkem :</b>					<b>64 500,00</b>
<b>Celkem</b>					<b>Odbytová cena bez DPH: 1 291 500,00</b>

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>1 291 500,00</b>
	21,00	271 215,00	
		<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>1 562 715,00</b>
		<b>Odbytová cena s DPH:</b>	

# PLNÁ MOC

SILMEX s.r.o., se sídlem v Českých Budějovicích, Pražská tř. 495/58 , PSČ 370 04,  
IČ: 489 51 081,  
registrovaná Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 18337

Zastoupená : panem Ing. Františkem Fryšem, jednatelem  
r.č. 630416/1094, bytem Jindřichův Hradec III, Pod Vrchy 142

uděluje tímto

panu Ing. Milanu Štěrbovi, r.č. 74 07 24/0786, bytem Prokopa Velikého 365, 280 02 Kolín III

plnou moc

k samostatnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:


**30 mil. Kč (slovy: třicetmilionů korun českých)**

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí zmocněnec svůj podpis.

Tato plná moc je platná do 31.12.2014  
V Českých Budějovicích dne 19.2.2014

SILMEX s.r.o.  
Pražská tř. 495/58  
370 04 České Budějovice

Zmocnitel :

  
Ing. František Fryš  
jednatel

Tuto plnou moc přijímám :

Zmocněnec :

  
Ing. Milan Štěrba